
 

 

 

AIŠKINAMASIS RAŠTAS 

DĖL PLUNDAKŲ KAIMO MIRABELIO IR PYRAGIŲ KAIMO BERŽYTĖS GATVIŲ 

GEOGRAFINIŲ CHARAKTERISTIKŲ PAKEITIMO 

 

2018-10- 

Kupiškis 

 
 

Projekto rengimą paskatinusios 

priežastys 

2018 m. rugsėjo 19 d. buvo gautas valstybės įmonės 

Registrų centro Adresų registro departamento pranešimas 

Nr. G1-3539 „Dėl keičiamo adreso registravimo 

atidėjimo“, kuriame teigiama, kad valstybės įmonė 

Registrų centras, nagrinėdamas Kupiškio rajono 

savivaldybės administracijos direktoriaus 2018 m. rugsėjo 

13 d. įsakymą Nr. ADV-661 „Dėl adreso pakeitimo“ 

nustatė, kad keičiamas adresas Kupiškio r. sav., Kupiškio 

sen., Plundakų k., Mirabelio g. 1A neatitinka Lietuvos 

Respublikos vidaus reikalų ministro 2014 m. kovo 13 d. 

įsakymu Nr. IV-187 „Dėl Lietuvos Respublikos vidaus 

reikalų ministro 2011 m. sausio 25 d. įsakymo Nr. 1V-57 

„Dėl numerių pastatams, patalpoms ir butams suteikimo, 

keitimo ir apskaitos tvarkos aprašo ir pavadinimų 

gatvėms, pastatams, statiniams ir kitiems objektams 

suteikimo, keitimo ir įtraukimo į apskaitą tvarkos aprašo 

patvirtinimo“ pakeitimo 4 punkto reikalavimų, kad žemės 

sklypams, kuriuose leidžiama pastatų statyba, pastatams 

ar jų kompleksai suteikti numeriai nurodo jų vietą 

gatvėje, t. y. šis adresas nėra prie gatvės, kuri nurodyta 

kaip adreso sudedamoji dalis. Atsižvelgiant į pranešimą 

reikia pakeisti Plundakų kaimo Mirabelio ir Pyragių 

kaimo Beržytės gatvių geografines charakteristikas. 
 

Parengto projekto tikslai ir 

uždaviniai 

Atsižvelgiant į 2018 m. rugsėjo 19 d. gautą iš valstybės 

įmonės Registrų centro Adresų registro departamento 

pranešimą Nr. G1-3539 „Dėl keičiamo adreso 

registravimo atidėjimo“, pagal gyvenamųjų vietovių 

gatvių išdėstymo planus pakeisti Kupiškio rajono 

savivaldybės Kupiškio seniūnijos Plundakų kaimo 

Mirabelio ir Pyragių kaimo Beržytės gatvių geografines 

charakteristikas. 
 

Kokios galimos teigiamos ir 

neigiamos pasekmės priėmus 

siūlomą tarybos sprendimo 

projektą 

 

Bus pakeisti Kupiškio rajono savivaldybės Kupiškio 

seniūnijos Plundakų kaimo Mirabelio ir Pyragių kaimo 

Beržytės gatvių geografinės charakteristikos, tuo pačiu 

bus ištaisyti valstybės įmonės Registrų centro Adresų 

registro departamento pastebėti neatitikimai. 
 

Kokius teisės aktus reikės pakeisti 

ar panaikinti, priėmus teikiamą 

tarybos sprendimo projektą 

 

 

Teisės aktų keisti nereikės. 

 

Kiek biudžeto lėšų pareikalaus ir 

kokie finansavimo šaltiniai 

 

Teisės aktais nenustatyta. 

 

Kiti reikalingi pagrindimai ir 

paaiškinimai 

 

 



2 

 

 

 

 PRIDEDAMA: 

  1. Valstybės įmonės Registrų centro Adresų registro departamento pranešimas, 1 

lapas. 

2. Gatvių išdėstymo planai, 2 lapai. 

3. Situacijos planas. 

 

 

 

 

Infrastruktūros skyriaus vedėjo pavaduotojas                                                     Mažvydas Šalkauskas  

 


